关于2018年教师高级职务岗位评聘有关工作的通知

各院系、各单位：
为了更好地完成2018年度教师高级职务公开招聘工作，规范专业技术职务评聘工作，现对有关事项通知如下：
一、岗位公布与接受应聘。根据学校专业职务评聘工作的计划安排，2018年度教师高级专业技术职务（教学科研岗）招聘岗位已经在人力资源处网站发布，请各院系根据教师高级职务岗位要求进行公开招聘，并按规定接受应聘。
二、个人材料填报。本次教师高级职务评聘工作，继续实行应聘人员网上申报和纸质材料申报同时进行的方式。即在网上登陆评审系统（http://zcps.ehallapp.nju.edu.cn）填报有关信息，同时打印相关表格进行填写。
三、申报成果要求。申报教师高级职务人员所提供的研究成果须为任现职以来（校外岗要求近五年）的成果，同时提交的检索证明中，需提供申报人成果“被收录情况”和“被引用情况”，并分别标出“自引”和“他引”，成果截止至2018年12月31日。
四、教学要求。所有应聘我校教学科研岗及教学岗教授、副教授岗位的校内外人员须经过教学工作评估，具体评估办法详见《南京大学专任教师应聘高级职务岗位教学工作评估实施办法》（南字发[2014]39号）及教务部门和教师教学发展中心相关通知。
五、破格申报。教师高级专业技术职务破格类型包括不具有博士学位和任职资历不满足岗位申报条件两种类型。申报人在符合相应岗位破格申报条件的情况下，可以破格申报。院系需就其破格情况在单位的报告中加以说明。
六、停报制度。从2018年度的岗位招聘起，凡是当年院系推荐到学校的岗位候选人（包括所有校内、外人员），未通过学校评审的人员，次年停止申报一次。
七、院系材料审查与评审推荐。各院系根据招聘公告中的申报条件对申报人员材料进行资格审查；对通过申报条件审查的申报人材料进行公开展示；组织评审小组对申报人的政治思想与师德师风、教学与科研等能力与潜力进行评审，评审先水平分测评（百分制），再投票表决，表决同意人数半数（含）以上方可推荐；对政治思想与师德师风实行一票否决制。
[bookmark: _GoBack]八、院系审议与推荐结果公示。请各单位严格按照通知要求进行审议和推荐结果公示工作，公示内容包括水平分和投票表决结果，以及是否推荐。除了纸质公示外，还须在本单位内部网站进行网上公示，公示期不少于一周，纸质公示时间地点，内部网站公示的网页地址应通过邮件通知本单位所有教职工，同时在本单位公告栏显著位置张贴。
九、院系报送评审材料要求
1、在评审结果公示后，院系推荐候选人的评审材料须于5月6日前报送人力资源处培训发展办公室（个人网上申报、单位审核推荐工作须同步完成）。各院系提交材料时，一并将公示海报和网上公示截图打印并签字盖章提交学校。
2、初评后报送材料分两部分：单位的报告和有关表格；聘任候选人的申报材料。报送材料要求，请详见“关于报送教师高级职务岗位评聘材料的要求”。
3、申报教师高级岗位的有关表格详见附件。
4、报送材料电子文本接收信箱：dhy@nju.edu.cn。
十、今年继续设立教学岗教授、副教授岗位，岗位公布时间另行通知。
十一、学科组述职。本次聘评工作继续要求申报教授、副教授岗位的候选人到学科组评审会述职，请各院系、各单位通知有关应聘人员做好准备（提供PPT）。述职人员的具体时间安排将另行通知。

特此通知。
人力资源处
2019年4月12日